DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2015 r. Elekironicznie podpisany przez:
Anna Gogotowicz
Data: 2015-03-27 12:18:10
Poz. 2845
ZARZADZENIE NR 70/14

WOJTA GMINY OLSZEWO-BORKI
z dnia 20 pazdziernika 2014 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t. j.
Dz.U.z2013 poz. 594 zp6zn. zm. ), art. 257 pkt 11 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 z p6zn. zm.) oraz § 7 Uchwaty Nr XL/232/13 Rady Gminy
Olszewo-Borki zdnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na 2014 rok
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 15 stycznia 2014 r. poz. 328 z p6zn. zm. ) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w budzecie gminy na 2014 rok zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.
Budzet po zmianach wynosi: Dochody 32 211 767,12 zt w tym: biezace 29 040 355,94 zt majatkowe 3 171
411,18 zt Wydatki 33 970 583,53 zt w tym: biezace 27 749 409,51 zt majatkowe 6 221 174,02 zt

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w dochodach iwydatkach zwigzanych zrealizacja zadan =z zakresu
administracji rzadowej iinnych zadan zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy.

Wojt Gminy

Krzysztof Szewczyk
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Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 70/14
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 20 pazdziernika 2014 roku
DOCHODY:
Dzial | Rozdzial | Paragraf | Tre$é Kwota
biezgce
852 Pomoc spoleczna 136 204,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i 83 864,00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz 83 864,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
85213 ppble’raj ac’ce.mektor'e sw1adczen1a Z pomocy spo}eczng, 2 275,00
niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajegciach w centrum integracji spoteczne;.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 |zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz 2 275,00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
85214 Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia 5 788,00
emerytalne I rentowe
2030 Dotacje celowe, ot.rz'ymane z bl.ldzetu. pan§twa na realizacjg 5 788,00
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
85216 Zasilki state 34 277,00
2030 Dotacje celowe, ot.rz'ymane z blrldzetu.pan:stwa na realizacjg 34 277.00
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
85295 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
2030 Dotacje celowe’ ot.rz‘ymane z bl'leetu.pan’stwa na realizacje 10 000,00
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin)
Biezace razem: 136 204,00
majatkowe
Majatkowe razem: 0,00
Dochody ogétem: 136 204,00
WYDATKI:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Warto$¢
biezace
801 Oswiata i wychowanie 0,00
80104 Przedszkola 0,00
4270 | Zakup ustug remontowych 1 800,00
4300 Zakup ustug pozostatych -1 800,00
80110 Gimnazja -2200,00
4260 | Zakup energii -2 200,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 2 200,00
4220 Zakup srodkow zywnosci 1 000,00
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4300 | Zakup ustug pozostatych 1 200,00
852 Pomoc spoleczna 136 204,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia 83 864,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoteczne 83 864,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektoére Swiadczenia z pomocy spotecznej,
85213 niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby 2 275,00
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej.
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 2 275,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia 5 788,00
emerytalne I rentowe
3110 Swiadczenia spoteczne 5788,00
85216 Zasitki state 34 277,00
3110 Swiadczenia spoteczne 34 277,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 10 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 10 000,00
Biezace razem: 136 204,00
Majatkowe
Majatkowe razem: 0,00
Wydatki ogoélem: 136 204,00
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DOCHODY:

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 70/14
Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 20 pazdziernika 2014 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i lowiectwo

181 775,77

0,00

181 775,77

01095

Pozostata dziatalnosé

181 775,77

0,00

181 775,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

181 775,77

0,00

181 775,77

750

Administracja publiczna

56 017,00

0,00

56 017,00

75011

Urzedy wojewodzkie

56 017,00

0,00

56 017,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

56 017,00

0,00

56 017,00

751

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

79 258,00

0,00

79 258,00

75101

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1 584,00

0,00

1 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1 584,00

0,00

1 584,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

58 610,00

0,00

58 610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

58 610,00

0,00

58 610,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

19 064,00

0,00

19 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

19 064,00

0,00

19 064,00

801

Oswiata i wychowanie

10 899,00

0,00

10 899,00
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80101

Szkoty podstawowe

10 899,00

0,00

10 899,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

10 899,00

0,00

10 899,00

852

Pomoc spoleczna

3162 291,00

86 139,00

3248 430,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

3102 000,00

83 864,00

3185 864,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

3102 000,00

83 864,00

3185 864,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
s$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore §wiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;.

8 270,00

2 275,00

10 545,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

8 270,00

2 275,00

10 545,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spoteczne;j

700,00

0,00

700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

700,00

0,00

700,00

85295

Pozostata dziatalno$é

51 321,00

0,00

51 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

51 321,00

0,00

51 321,00

Razem:

3490 240,77

86 139,00

3576 379,77
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WYDATKI:
. . . x Przed . -
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ . Zmiana | Pozmianie
zZmiang
010 Rolnictwo i lowiectwo 181 775,77 0,00| 181 775,77
Infrastruktura wodociagowa i
01010 sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostata dziatalnosc 181 775,77 0,00| 181 775,77
4010 | Vynagrodzenia osobowe 1.209,68 000 120968
pracownikow
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 354,55 0,00 2 354,55
4430 | Rozne optaty i sktadki 178 211,54 0,00 17821154
750 Administracja publiczna 56 017,00 0,00 56 017,00
75011 Urzedy wojewodzkie 56 017,00 0,00 56 017,00
4010 | Vynagrodzenia osobowe 43 362,00 0,00| 43362,00
pracownikéw
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 580,00 0,00 3 580,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 7 933,00 0,00 7933,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 142,00 0,00 1142,00
Urzedy naczelnych organow wladzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony 79 258,00 0,00 79 258,00
prawa oraz sadownictwa
75101 et 77 e N s el 1584,00 000 158400
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 232,00 0,00 232,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1 352,00 0,00 1 352,00
Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewddztw, wybory
75109 wojtow, burmistrzow i prezydentow 58 610,00 0,00 58 610,00
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
3030 11:{_ozne wydatki na rzecz osob 42 223,00 0,00 42 223,00
izycznych
4010 | Wynagrodzenia osobowe 5 100,00 000/  5100,00
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 775,00 0,00 775,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 125,00 0,00 125,00
4210 | Zakup materiatdow i wyposazenia 5 387,00 0,00 5 387,00
4300 | Zakup ushug pozostatych 5 000,00 0,00 5 000,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 064,00 0,00 19 064,00
3030 EoZne wydatki na rzecz oséb 10 020,00 0,00 10 020,00
izycznych
4010 | Vynagrodzenia osobowe 3012,26 000| 301226
pracownikow
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 517,79 0,00 517,79
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 29,27 0,00 29,27
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4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 5 484,68 0,00 5 484,68
801 Oswiata i wychowanie 10 899,00 0,00 10 899,00
80101 Szkoty podstawowe 10 899,00 0,00 10 899,00
Dotacja celowa z budzetu na
2820 flnan§owan|e lub doflna_nsov_\{anle 99,00 0,00 99,00
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 108,00 0,00 108,00
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksiazek 10 692,00 0,00 10 692,00
852 Pomoc spoleczna 3162 291,00 86 139,00| 3248 430,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
85212 funduszu alimentacyjnego oraz 1 3445 090,00| 83 864,00 3 185 864,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 | Swiadczenia spoteczne 2930 090,00 83864,00|3 013 954,00
go10 | Wynagrodzenia osobowe 96 655,00 0,00| 96 655,00
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 66 202,00 0,00 66 202,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2 053,00 0,00 2 053,00
4580 | Pozostate odsetki 7 000,00 0,00 7 000,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia z pomocy
85213 spotecznej, niektore Swiadczenia 8270,00f 2275,00 10 545,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spolecznej.
4130 | Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 8 270,00 2275,00 10 545,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 0,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 700,00 0,00 700,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 700,00 0,00 700,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 51 321,00 0,00 51 321,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 48 626,00 0,00 48 626,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 1.228,00 000 122800
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 211,00 0,00 211,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 30,00
4210 | Zakup materiatdow i wyposazenia 815,00 0,00 815,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 411,00 0,00 411,00
Razem:| 3490240,77| 86139,00|3576 379,77
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